
Enheten för kultur och bildning 2024-10-28 DNR: RÖ 2024-10373 
 
 

Postadress Telefon Fax E-post 

Region Östergötland 
581 91 Linköping 

010-103 00 00 (växel) 010-103 71 00 region@regionostergotland.se 

 

 

1/2 

 

 

Riktlinjer gällande  

Regionalt arrangörsbidrag 
- bidrag till kulturarrangemang 

Syfte  

Syftet med bidraget till kulturarrangemang är att stärka de lokala arrangörerna för att:  

 öka utbudet av lokala kulturarrangemang  

 förbättra spridningen av professionell kultur i regionen  

 stimulera ett brett och mångsidigt kulturutbud  

 

Vilka kan söka?  

Bidraget riktar sig till lokala ideella arrangörer som direkt svarar för arrangemanget. Arrangörerna ska 

vara lokalt förankrade på den plats där arrangemanget äger rum.  

 

Vilka kan inte söka? 

Regionalt arrangörsbidrag gäller inte för kommersiella arrangörer, kommunala verksamheter (så som 

skola, förskola, fritidsgårdar, bibliotek, kulturförvaltningar mfl) och inte heller verksamheter med 

regional och statlig finansiering från kultursamverkansmodellen. Privatpersoner kan inte söka 

arrangörsbidraget.  

 

Vad kan man söka för? 

Alla kulturyttringar omfattas av Regionalt arrangörsbidrag, så länge det handlar om att skapa möten 

mellan en publik och professionell kultur. Arrangemanget ska utföras av yrkesverksamma  

kulturskapare. (se Region Östergötlands definition av yrkesverksam kulturskapare. 

https://utveckling.regionostergotland.se/ru/utvecklingsomraden/kultur/for-yrkesverksamma-

kulturskapare/definition-av-yrkesverksamma-kulturskapare)  

Arrangemanget som man söker bidrag för ska vara offentligt och öppet för allmänheten. 

 

Arrangemang i Norrköpings och Linköpings tätorter kan inte beviljas bidrag. (Se SCBs tätortsregister) 

 

Ansökningar och redovisningar sker löpande över året.  

Det krävs en redovisning av arrangemanget för att bidraget ska beviljas och en utbetalning ska kunna 

ske.  

Hur fungerar bidraget? – konst- och kulturspecifika riktlinjer 

Bidraget ges i form av ett arrangörsbidrag på 50 % av gage-/arvodekostnaden, filmhyran, 

utställningshyra -  dock till ett maxbelopp per arrangemang. Maxbeloppsgränser för respektive 

konstområdesspecifikt bidrag beslutas i förhållande till budgeterade medel årligen och redovisas på 

Region Östergötlands hemsida.  

Bidraget ska inte utgöra del i överskott/vinst, vilket betyder att arrangörsbidraget reduceras med 

eventuella biljettintäkter som överstiger 50 % av bidragsgrundande kostnad.  

mailto:region@regionostergotland.se
https://utveckling.regionostergotland.se/ru/utvecklingsomraden/kultur/for-yrkesverksamma-kulturskapare/definition-av-yrkesverksamma-kulturskapare
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Kostnader för resor, traktamente, lokal, marknadsföring, förmedling eller andra kringkostnader för 

arrangemanget är inte bidragsgrundande. Kommunala bidrag och andra bidrag räknas inte som intäkt, 

utan kan utgöra en del av finansieringen.   

 

Scenkonst  

Föreställningar och konserter inom musik, teater, dans, cirkus m m.  

 

Litteratur 
Författarsamtal och föreläsningar måste ha en koppling till konstarterna, kulturarv, kulturhistoria eller 

kulturrelaterade samhällsfrågor.  

 

Kulturarv och kulturhistoria 
Inom kulturarv och kulturhistoria kan arrangörsbidraget också omfatta kostnader för guidningar och 

visningar, t ex dramatiserade visningar. 

 

Konst, konsthantverk, slöjd 

MU-ersättning till konstnär vid utställning eller annat arrangemang där bild- och formkonstnär anlitas 

för att tillgängliggöra sitt arbete, eller kostnaden för hyra av utställning. 

MU-avtalet är ett ramavtal som reglerar konstnärers ersättning vid utställningar och finns att ta del av 

här.  

 
Film 

Arrangörer har möjlighet att söka bidrag för filmhyra vid öppen filmvisning.  

 

Arrangör av öppen filmvisning kan även få bidrag för arvode till yrkesverksam filmrelaterad gäst i 

samband med visning.  

 

Ansökan och redovisning 

Ansökan ska vara inkommen till Region Östergötland senast fjorton dagar före arrangemangets 

genomförande på gällande blanketter. Alla arrangemang ska redovisas på anvisad blankett och ska 

göras senast sex veckor efter arrangemanget. Ansökningar behandlas inte förrän redovisning kommit 

in.  

På grund av högt söktryck finns inte möjlighet ge besked vid mottagen ansökan. Utbetalning av 

eventuellt bidrag sker efter att arrangemang och redovisning är genomfört. Om arrangemanget beviljas 

bidrag betalas summan ut på angivet konto och vid negativt besked meddelas det skriftligen.  

Bidraget administreras av Enheten för kultur och bildning/Region Östergötland.  

https://kro.se/media/documents/mu-avtal2024.pdf

